
Zápis ze schůze HV SR 8. října 2015 

Přítomní: Slavomír Mitrenga, Lenka Kubienová, Gabriela Martinková, Miroslav Balek, Petra Fedorová, Petra Huczalová 

Omluveni: MUDr. Miroslav Bílka 

Hosté: RNDr. Tomáš Hudec 

PROGRAM: 

1. Vystoupení předsedy HV SR                                                                                                                                                                

Slavomír Mitrenga úvodem přivítal členy HV SR a hosta. Následně přítomné seznámil s programem schůze. 

2. Maturitní ples                                                                                                                                                                                     

Zodpovědnou osobou pro organizaci společenského večera maturitních ročníků byl zvolen předseda HV SR Slavomír Mitrenga.  
Členové HV byli pověřeni jednotlivými organizačními úkoly. Výpomoc rodičů a studentů bude zajištěna do příští schůze HV SR. 

S ohledem na náročnost příprav společenského večera se členové HV shodli na nutnosti svolání příští schůze v termínu před plesem. 

Byl domluven způsob rezervací a prodeje vstupenek. Tuto činnost zajistí sekretariát školy. 

3. Reprezentační ples gymnázia                                                                                                                                                                

Se zástupcem gymnázia byla prodiskutována a následně navržena cena vstupenky ve výši 290,- Kč. Cena vstupenky obsahuje 

místenku a teplou večeři. Navržená cena vstupenky bude projednána se zástupci NFPG. RNDr. Tomáš Hudec byl pověřen zajištěním 

návrhu pro plakát plesu. Přítomní projednali předběžný návrh programu plesu, který bude projednáván průběžně se zástupci 

organizačního výboru. 

4. Vystoupení RNDr. Tomáše Hudce                                                                                                                                                        

RNDr. Tomáš Hudec přítomné seznámil s výsledky prací na modernizaci učeben chemie a biologie, která proběhla v průběhu letních 

prázdnin. Nastínil průběh příprav organizace 95. výročí založení gymnázia. Na závěr poděkoval SR za spolupráci, jak s vedením 

gymnázia, tak s učitelským sborem.            

5. Další schůze HV SR                                                                                                                                                                           

Uskuteční se ve středu 11. listopadu  2015 v 16.30 hodin na gymnáziu. 

V Českém Těšíně dne 18. října 2015 

Slavomír Mitrenga, předseda HV SR 

 
 
 
 
 


